
DOPRAVA ZDARMA
NÁKUP NAD 55 €NÁKUP NAD 1 000 KČ

Poctivé české mlsání . . . tradiční cukrovinky



*Ceny v Eurech platí pro Slovensko.
Aktuální ceny jsou na našem eshopu, kde 

upravujeme dle denního kurzu.

OBLÍBENÉ
s pravou ovocnou šťávou

PENDREKY 
Pedro töltött gumicukor 
rainbow / gyümölcsös obj. č. 001 
jahoda / epres obj. č. 002 
jablko / almás obj. č. 003

1000g

139 Kč
5,90€

2643Ft



Tradiční lékořicové výrobky

LÉKOŘICOVÉ KOSTKY 
Medvecukor kocka 
TRADIČNÍ
obj. č. 004

1000g

LÉKOŘICOVÉ PENDREKY 
Medvecukor pálca 
TRADIČNÍ 
obj. č. 005

1000g

ŽELÉ OVOCNÝ MIX 
Zselés gyümölcskeverék
obj. č. 007

1000g

VOLSKÉ OKO 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ 
Tükörtojás zselé
obj. č. 006

1000g

182 Kč
7,86€

3461Ft

182 Kč
7,86€

3461Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

OBLÍBENÉ



KOMPRIMÁTOVÝ MIX 
Pedro préselt cukorka keverék 
TRADIČNÍ 
obj. č. 009

1000g

ŽELÉ MEDVÍDCI 
Gumimacik gyümölcs 
mix zselé TRADIČNÍ
obj. č. 008

1000g

ŽELÉ HADI 
SCARY SNAKES 
Zselés kígyók 
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 010 

1000g

ŽELÉ 
SLADKÉ ŽÍŽALKY 
Édes földigiliszták
obj. č. 011 

1000g

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft



Oblíbené u dětí

ŽELÉ KYSELÍ ČERVI 
Savanyú neon 
kukacok
obj. č. 012

1000g

MINI - SLADKÉ
ROKSOVÉ BONBONY 
Mini gyümölcs korong mix
obj. č. 014 

600g

DUHA KYSELÉ PÁSKY 
Savanyú szivárványos szalag
obj. č. 015 

1000g

VELKÝ MEDVĚD 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ 
Nagy Medve kétszínű zselé
obj. č. 017

1000g

139 Kč
5,90€

2643Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft



COLA LAHVIČKY 
Colás üvegek
obj. č. 018 

1000g

DRAKULA ZUBY 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ 
Drakula fogak 
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 019

1000g

MOTÝLCI 
OVOCNÉ ŽELÉ 
Gyümölcsös pillangó zselé
obj. č. 020

1000g

KYSELÝ MIX 
Savanyú mix
obj. č. 021 

1000g

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft



Oblíbené u dětí

ČOKO KAMÍNKY
Csokoládé kövek 
NOVINKA
obj. č. 025

400g

NÁŠ TIP

KULI KULI DUHOVÁ 
ROKSOVÁ LÍZÁTKA 
Szivárvány nyalóka
obj. č. 023

balení 75ks

600g

OVOCNÁ ROKSOVÁ 
LÍZÁTKA 
Gyümölcsös nyalókák
obj. č. 024

balení 50 ks

500g

KYSELÁ SRDÍČKA
BROSKEV 
Savanyú őszibarckos szív
obj. č. 022

1000g

139 Kč
5,90€

2643Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft

109 Kč
4,71€

2073Ft



FUN BURGER 
Mókás Burgerek 
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 030

1000g

MALINY & OSTRUŽINY 
OLEJOVANÉ ŽELÉ 
PEDRO málna és szeder zselé
obj. č. 028

1000g

ŽABKY 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ 
Béka zselé
obj. č. 029

1000g

LÉKOŘICOVÉ FAJKY ZLOM 
Édes medvecukor 
OBLÍBENÉ
obj. č. 027

1000g

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

182 Kč
7,86€

3461Ft



Oblíbené u dětí

LÉKOŘICOVÝ MIX 
Édesgyökér mix
obj. č. 031

800g

PEDRO KOMPRIMÁT 
S OVOCNÝMI PŘÍCHUTĚMI 
Pedro csomagolt 
préselt cukorka 
obj. č. 032

7,5g x 60 ks

FAZOLE DRAŽOVANÉ ŽELÉ 
S OVOCNÝMI PŘÍCHUTĚMI 
Beans zselé
obj. č. 033

500g

DRAŽÉ 
LÉKOŘICE V CUKRU 
Medvecukor drazsé mix
obj. č. 034

750g159 Kč
6,85€

3023Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft

169 Kč
7,29€

3213Ft



KÁVOVÉ HRUDKY 
Kávédarabok étcsokiba 
mártva 
obj. č. 036

500g 139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

ŽRALOK 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ 
Cápa zselé 
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 039 

1000g

KYSELÉ COLA 
LAHVIČKY 
Savanyú colás palackok
obj. č. 038

1000g

BANÁNEK 
JEMNÉ BANÁNOVÉ ŽELÉ 
Finom banán zselé
obj. č. 041 

1000g

169 Kč
7,29€

3213Ft



Oblíbené u dětí

DOPORUČUJEME

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

JAHODOVÉ SNY 
JEMNÉ PĚNOVÉ ŽELÉ 
Epres álom
obj. č. 043

1000g

JABLKO KROUŽKY 
Almás karika
obj. č. 046

1000g

RYBÍZOVÉ KROUŽKY 
KYSELÉ ŽELÉ 
Ribizlis karika
obj. č. 044 

1000g

MINI KROUŽKY 
MIXOVANÉ ŽELÉ 
Mix karika
obj. č. 045

1000g



OBLÍBENÉ

BROSKEV KROUŽKY 
Barackos karika
obj. č. 047

1000g

TUTTI FRUTTI MEDVÍDEK 
Tutti-Frutti macik
obj. č. 050

1000g

DUO MIX PENDREKY 
DUO medálok
obj. č. 052

900g

MALINY A OSTRUŽINY 
Málna és szeder
obj. č. 049

1000g

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft



Oblíbené u dětí

OVOCNÁ SMĚS 
S VITAMÍNEM C 
Gyümölcsös cukorka 
C – vitaminnal
obj. č. 054

600g

PEDRO 
TRADIČNÍ ŽVÝKAČKY 
S TETOVÁNÍM 
Hagyományos rágógumi 
tetoválással
obj. č. 053 

balení 60 ks

JAHODA SLADKÉ LÍZÁTKO 
S VITAMÍNEM C 
Epres nyalóka
obj. č. 055

8g x 75 ks
600g

BRIGIT 
SOJOVÁ TYČINKA 
S KOKOSEM 
Brigit - szójás, kókuszos 
csoki 
obj. č. 057

586g (cca 27 ks)

159 Kč
6,85€

3023Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft
149 Kč
6,43€

2834Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft



DOPORUČUJEME

DUO SOJOVÝ SUK 
DVOUBAREVNÝ 
DUO MINI szójaszelet
obj. č. 058

625g (cca 25 ks)

PEKTINOVÝ 
OVOCNÝ MIX 
Gyümölcsös zselé 
VHODNÉ NA ZDOBENÍ
obj. č. 060 

1000g

OPICE A BANÁNY 
VYNIKAJÍCÍ 
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ 
Banán és Majom gyümölcsös 
zselé 
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 059 

1000g

BRUSNICE MIX 
Áfonya vegyes 
csokibevonattal
obj. č. 061 

500g

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft

139 Kč
5,90€

2634Ft



Dlouholetá tradice

OBLÍBENÉ

ŠPUNTÍCI 
Smile 
gyümölcsös ízű zselé
obj. č. 063 

1000g

BONGO BANÁN MINI 
Bongo banán mini
obj. č. 064 

500g (cca 25 ks)

PÁSKY 
TUTTI FRUTTI 
Tutti Frutti szalag
obj. č. 065 

1000g

CÍSAŘSKÁ SMĚS 
Császári keverék
(ananász joghurtbevonattal és tejcsoki bevonattal, 
sárgabarack étcsokiban, mazsola karamellás bevo-
nattal) 

obj. č. 066 
Obsahuje: meruňky v hořké čokoládě, rozinky
v polevě s karamelovou příchutí, proslazený
ananas v mléčné čokoládě a polevě
s jogurtovou příchutí

500g

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft

169 Kč
7,29€

3213Ft



1 
kr

ab
ičk

a 
8,

28
Kč

1 
kr

ab
ičk

a 
8,

28
Kč

OBLÍBENÉ

ARAŠÍDY MIX 
Földimogyoró mix
(Földimogyoró vegyes 
csokibevonattal) 
Obj. č. 067 
Obsahuje: směs 
arašídů v hořké

čokoládě, polevě 
s jogurtovou a karamelovou 
příchutí
500g

DOPORUČUJEME
NA CESTY

SUPER 
CENA

OVOCNÉ DRAŽÉ 
Gyümölcs drazsé
obj. č. 069 

16g x 18 ks

PEPPERMINT DRAŽÉ 
Mentolos drazsé
obj. č. 070 

16g x 18 ks

MENTOL-EUKALYPT 
BONBONY 
Mentol, eukaliptusz kemény 
cukorka
obj. č. 071 

600g 159 Kč
6,85€

3023Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft

109 Kč
4,38€

2066Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft



Dlouholetá tradice

KARAMELY 
Karamellás 
cukorkák
obj. č. 072 

600g

EXOTIC MIX 
Egzotikus mix
obj. č. 073 

obsahuje: papaya, ananas, mango, bru-
sinky, banán, upravené kokosové plátky
500g

SMĚS MAGISTER 
Vegyes mix
obj. č. 074 

obsahuje: papaya, rozinky, kešu ořechy, 
banán, kokos
500g

ČOKO OČKA 
Tejcsokoládé drazsé cukor 
bevonóval
obj. č. 075 

500g

159 Kč
6,85€

3023Ft 149 Kč
6,43€

2834Ft

169 Kč
7,29€

3213Ft
149 Kč
6,43€

2834Ft



DOPORUČUJEME

CHIA SEMÍNKA
Chia mag 
NOVINKA
obj. č. 076 

400g

OVOCNÉ PENDREKY 
Édes gyümölcsös rudak
obj. č. 080 

1000g

SMĚS NEAPOL 
Neapol mix 
(kávédarabok, földimogyoró, mazsola, 
narancshéj vegyes csokibevonattal) 
obj. č. 079 
kávové hrudky, arašídy v mléčné čokolá-
dě, rozinky v hořké čokoládě, pomerančo-
vá kůra v hořké čokoládě

500g

OVOCNÉ DEZERTÍKY 
gyümölcsös desszert zselé
obj. č. 083 

1000g

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

89 Kč
3,69€

1693Ft

99 Kč
4,10€

1866Ft

SUPER 
CENA



Dlouholetá tradice

MINIS 
SNICKER, BOUNTY, TWIX, 
MILKY WAY
obj. č. 085 

400g

MANDLE V MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ SE SKOŘICÍ 
Tejcsoki bevonós mandula, 
fahéjjal
obj. č. 086 

450g

SMILIES KARAMEL 
Karamel Smilies - csomagolás 
obj. č. 088 

sušenka plněná karamelem s lentilkami 
karamellel és csokoládé drazséval töltött 
keksz
27g x 12 ks

119 Kč
5,15€

2263Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft
159 Kč
6,85€

3023Ft

SMILIES MLÉČNÁ 
Tejes Smilies - csomagolás 
obj. č. 089 

sušenka plněná mléčným krémem s 
lentilkami 
tejes krémmel és csokoládé drazséval 
töltött keksz
27g x 12 ks

119 Kč
5,15€

2263Ft



ČOKOLÁDOVÉ PEŘINKY 
Csokival töltött párnácska
obj. č. 091

500g 99 Kč
4,10€

1866Ft

169 Kč
7,29€

3213Ft

PRAŽENÉ KEŠU V CUKRU 
Pörkölt kesudió cukormázban 
obj. č. 092

450g

NÁŠ TIP

TROPICAL MIX 
OVOCNÉ ŽELÉ 
Trópusi mix zselé
obj. č. 093

1000g

CORNFLAKES MIX 
Cornflakes mix
obj. č. 094 

500g 119 Kč
5,15€

2263Ft139 Kč
5,90€

2643Ft

SUPER 
CENA



Dlouholetá tradiceDlouholetá tradice

bez přidaného cukru, bez lepku, pro vegany

DOPORUČUJEME

SOVIČKY 
Gyömölcsös Bagoly 
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 097 

1000g

139 Kč
5,90€

2643Ft

RAW BAR 
DATLOVO-ARAŠÍDOVÁ TYČINKA 
RawBar Datolyás – földimogyorós 
szelet 
obj. č. 098 

475g (cca 25 ks) 149 Kč
6,43€

2834Ft

bez přidaného cukru, bez lepku, pro veganybez přidaného cukru, bez lepku, pro vegany

RAW BAR 
JABLKO-SKOŘICOVÁ 
TYČINKA 
RawBar almás – fahéjas szelet 
obj. č. 100 

450g (cca 25 ks)

RAW BAR 
BRUSINKOVO-MANDLOVÁ 
TYČINKA 
RawBar áfonyás – mandulás 
szelet
obj. č. 099 

360g (cca 20 ks)
149 Kč
6,43€

2834Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft



PEDRO DUHA PÁSKY 
Szivárvány szalag
obj. č. 104 

80g x 20 ks 
*338Kč za
balení 20 ks 
*14,95€ 
*6413Ft csomagolás

PEDRO TUTTI FRUTTI PÁSKY 
Tutti Frutti pálca
obj. č. 105 

80g x 20 ks 
*338Kč za
balení 20 ks 
*14,95€ 
*6413Ft csomagolás

*sáček *sáček NÁŠ TIPSUPER 

CENA

1690
 Kč

0,73€
320,63Ft

1690
 Kč

0,73€
320,63Ft

KRÁLOVSKÁ SMĚS 
Royal mix
obj. č. 106 

mandle v hořké čokoládě a v karamelové 
polevě, lískové ořechy v jogurtové polevě 
a v mléčné čokoládě
450g

MANDLE 
V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ 
Mandula étcsokiba mártva
obj. č. 107 

450g

179 Kč
7,72€

3404Ft

179 Kč
7,72€

3404Ft

*PRODÁVÁ SE POUZE CELÉ BALENÍ



Dlouholetá tradice

*sáček

NÁŠ TIPSUPER 
CENA

PEDRO DUHA 
PENDREKY 

Szivárvány pálca 
obj. č. 101 
80g x 20 ks 

*338Kč za balení 20 ks 
*14,95€ za balenie 20ks 
*6413 csomagolás 20db

PEDRO JAHODA 
PENDREKY 
Epres pálca 

obj. č. 102  
80g x 20 ks 

*338Kč za balení 20 ks 
*14,95€ za balenie 20ks 
*6413 csomagolás 20db

PEDRO JABLKO 
PENDREKY 

Almás pálca 
obj. č. 103  
80g x 20 ks 

*338Kč za balení 20 ks 
*14,95€ za balenie 20ks 
*6413 csomagolás 20db

*PRODÁVÁ SE POUZE
CELÉ BALENÍ

*PRODÁVÁ SE POUZE
CELÉ BALENÍ

*PRODÁVÁ SE POUZE
CELÉ BALENÍ

1690
 Kč

0,73€
320,63Ft



25% protein 0% trans fat

PROTEINOVÝ SUK VANILKA 
Szójás vaníliás protein szelet  
NÁŠ TIP
obj. č. 108 

500g (cca 20 ks)

PROTEIN MINI TYČINKA 
VANILKA 
Vaníliás protein szelet 
DOPORUČUJEME
obj. č. 109 

344g (cca 18 ks)

20% protein 25% protein 0% trans fat

149 Kč
6,43€

2834Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

PROTEIN MINI 
TYČINKA 
ČOKOLÁDA 
Csokis protein szelet 
DOPORUČUJEME
obj. č. 110 

344g (cca 18 ks)

ARAŠÍDY V CUKRU 
Cukorba mártott 
földimogyoró 
TRADIČNÍ
obj. č. 112 

750g



Dlouholetá tradice

PRECLÍKY 
V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ 
Tejcsokoládéban 
mártott perec
obj. č. 116 

400g

LÍZÁTKA 
Z HROZNOVÉHO 
CUKRU 
Szőllőcukor nyalóka 
obj. č. 117 

800g (cca 84ks)

ba
le

né
 je

dn
ot

liv
ě

MLÉČNÉ OPLATKY 
POLOMÁČENÉ 
Félig mártott tejes ostya 
TRADIČNÍ
oplatky s mléčnou krémovou náplní 
(65%) polomáčené kakaovou polevou

obj. č. 118 

25g x 24 ks

ba
le

né
 je

dn
ot

liv
ě

OPLATKY ARAŠÍDOVÉ 
OBVODOVĚ MÁČENÉ 
Földimogyorós ostya 
csokoládés bevonattal 
TRADIČNÍ
obj. č. 121 

25g x 24 ks

169 Kč
7,29€

3213Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft149 Kč
6,43€

2834Ft



ba
le

né
 je

dn
ot

liv
ě

ba
le

né
 je

dn
ot

liv
ě

ba
le

né
 je

dn
ot

liv
ě

OBLÍBENÉ

CELOMÁČENÝ OPLATEK 
POSYPANÝ ARAŠÍDY 
Teljesen csepetett, dióval 
kiszívett volt 
TRADIČNÍ 
obj. č. 122 

25g x 18 ks

CITRONOVÉ OPLATKY 
POLOMÁČENÉ 
Citromos ostya félmártás 
NOVINKA
obj. č. 123 

25g x 24 ks

ARAŠÍDOVÉ OPLATKY 
POLOMÁČENÉ 
Földdiós ostya 
félmártás 
NOVINKA
obj. č. 124 

25g x 24 ks

149 Kč
6,43€

2834Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft

89 Kč
3,69€

1693Ft

BRUSNICE KLIKVA 
Áfonya kelkáposzta  
NOVINKA
obj. č. 125 

400g



Dlouholetá tradice

MEDVÍDEK 
ŽELÉ 
NOVINKA
obj. č. 129 

1000g

SUPER 
CENA

MERUŇKY SUŠENÉ 
Szárított 
sárgabarack 
NOVINKA
obj. č. 126 

400g

BANÁN SUŠENÝ 
Szárított banán  
NOVINKA
obj. č. 127 

400g

ANANAS SUŠENÝ 
PLÁTKY 
Szárított ananász - 
szelet 
NOVINKA
obj. č. 128 

400g

VĚNEČKY
KAKAOVÉ 
Kakaós keksz 
mártva 
AKCE
obj. č. 130 

100g x 7 ks
700g

VĚNEČKY 
VAJEČNÉ 
Tojásos 
linzerkarika mártva 
AKCE
obj. č. 131 

100g x 7 ks
700g 139 Kč

5,90€
2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

10990
4,71€
2073€

Kč

119 Kč
5,15€

2263Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft

69 Kč
3,05€

1313Ft



TUČŇÁK 
Pingvin 
obj. č. 147

1000g

MYŠ 
Egér 
obj. č. 146

1000g

SLADKÝ MIX 
Édes keverék 
NOVINKA
obj. č. 132 

1000g

KYSELÝ MIX 
Savanyú keverék 
NOVINKA
obj. č. 133 

1000g

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

10990
4,71€
2073€

Kč 10990
4,71€
2073€

Kč

159 Kč
6,85€

3023Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft



ČOKOLÁDOVÉ 
MINCE KORUNA 
Érmék Tejcsokoládé 
obj. č. 134

(98-100 ks)
400g

249 Kč
10,71€
4736Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft

KEŠU MIX V JOGURTOVÉ 
POLEVĚ, V HOŘKÉ 
A MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ 
Háromszínű kesu
obj. č. 141

450g

239 Kč
10,30€
4545Ft

PRECLÍKY VE SLANÉM 
KARAMELU 
Sós perec fehér csokoládéban 
sós karamellával
obj. č. 142

400g



MULTI MIX ŽELÉ V SÁČCÍCH 
Zselé multi-keverék 
tasakokban 
obj. č. 149

500g (cca 20ks)

KRÁVA 
Boci 
obj. č. 148

1000g

CHOBOTNIČKY 
BARVÍCÍ ŽELÉ 
Octopus szín zseli 
NOVINKA 
obj. č. 151

1000g

OČI ŽELÉ 
Trolli szemek  
NOVINKA
jednotlivě balené želé 
plněné ovocnou náplní

obj. č. 153 

18,8g x 8 ks
150g

159 Kč
6,85€

3023Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft

99 Kč
4,10€

1601Ft



MELOUNY ŽELÉ 
Trolli dinnye
NOVINKA
jednotlivě balené želé plněné ovocnou 
náplní

obj. č. 154 

18,8g x 8 ks
150g

POLOMÁČENÉ MLÉČNÉ 
SUŠENKY 
Mártott tejes keksz 
obj. č. 157

36g x 12 ks
432g

PROTEIN MIX
Mini fehérje keverék 
obj. č. 160

382g (cca 18 ks)

MINI MIX
Mini Mix 
obj. č. 161

476g (cca 24 ks)

*v
 tr

an
sp

ar
en

tn
ím

 o
ba

lu

*v
 tr

an
sp

ar
en

tn
ím

 o
ba

lu
ba

le
né

 je
dn

ot
liv

ě

Dlouholetá tradice

149 Kč
6,43€

2834Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

99 Kč
4,10€

1601Ft



MANDLE UZENÉ PRAŽENÉ 
SOLENÉ 
Füstölt mandula sült, sózott 
NOVINKA
obj. č. 164

400g

RETRO ARAŠÍDY PRAŽENÉ 
LOUPANÉ SOLENÉ 
RETRO pörkölt sós mogyoró 
NOVINKA
obj. č. 163

400g

KEŠU JÁDRA NATURAL 
A kesudió magja természetes 
NOVINKA
obj. č. 166

400g

STUDENTSKÁ SMĚS 
Diák mix 
NOVINKA
obj. č. 165

rozinky, arašídy pražené, kešu ořech, 
rozinky zlaté JUMBO, klikva velkoplodá, 
mandle, jádra lískových ořechů
400g

159 Kč
6,85€

3023Ft

55 Kč
2,41€

1046Ft

159 Kč
6,85€

3023Ft89 Kč
3,69€

1693Ft



Dlouholetá tradice

MIX OŘECHŮ PRAŽENÝCH 
NESOLENÝCH 
Pörkölt sózott dió keveréke 
NOVINKA
obj. č. 167

400g

PISTÁCIE PRAŽENÉ SOLENÉ 
Sült sózott pisztácia 
NOVINKA
obj. č. 168

400g

NUGETA ARAŠÍDOVÁ 
Földdióróg 
NOVINKA
obj. č. 169

42g x 12ks

KEŠU JÁDRA PRAŽENÁ 
SOLENÁ 
Pörkölt sózótt kesudió 
NOVINKA
obj. č. 170

400g

149 Kč
6,43€

2834Ft

169 Kč
7,29€

3213Ft

169 Kč
7,29€

3213Ft
129 Kč
5,50€

2453Ft



169 Kč
7,29€

3213Ft

MANDLE JÁDRA PRAŽENÁ 
HOŘČICE 
Pörkölt mustáros mandulabél 
NOVINKA
obj. č. 171

400g

KEŠU JÁDRA PRAŽENÁ UZENÁ 
Füstölt pörkölt kesudió 
NOVINKA
obj. č. 172

400g 179 Kč
7,72€

3404Ft

PÁRTY MIX 
MIX LÍZÁTEK A BONBONŮ 
Buli nyalók és cukkok 
keveréke 
NOVINKA
obj. č. 174

600g

DÁRKOVÁ LÁHEV PLNÁ 
BONBONŮ SNICKERS, 
BOUNTY, TWIX, MILKY WAY, 
MARS 
Ajándék üveg, tele candy 
SNICKERS, BOUNTY, TWIX, 
MILKY WAY, MARS 
NOVINKA
obj. č. 173

296g

159 Kč
6,85€

3023Ft
169 Kč
7,29€

3213Ft



Dlouholetá tradice

ARAŠÍDY VE WASABI 
Földimogyoró wasabiban 
NOVINKA
obj. č. 181 

400g

MULTI MIX OŘÍŠKY 
Többféle dió keverék 
3 x mix ořechů, 3 x mix exotických 
plodů, 3 x mix ořechů, ovoce a arašídy 
3x dió keverék, 3x egzotikus gyümölcs 
keverék és 3x dió, gyümölcs, 
földimogyoró keveréke 
NOVINKA
obj. č. 180 

315g,
9 ks v balení

99 Kč
4,10€

1601Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

SMĚS CHOCO 
EXCLUSIVE BÍLÁ 
Choco Exclusive 
white keverék 
NOVINKA
obj. č. 182

200g

KOKOSOVO RUMOVÉ 
KULIČKY V HOŘKÉ 
ČOKOLÁDĚ 
KÓKUSZOS RUMOS 
GOLYÓ 
ÉTCSOKOLÁDÉBAN 
NOVINKA
obj. č. 178

400g

SMĚS CHOCO 
EXCLUSIVE ČERVENÁ 
Choco Exclusive 
red mix 
NOVINKA
obj. č. 183

200g149 Kč
6,43€

2834Ft

129 Kč
5,50€

2453Ft129 Kč
5,50€

2453Ft



SMĚS OVOCE 
Gyümölcs keverék 
NOVINKA
obj. č. 184

255g

MUCHOMŮRKY ŽELÉ 
Gombagomba zselé 
NOVINKA
obj. č. 186

1000g

SMĚS OŘECHŮ S PRECLÍKY 
Kevert dió perecsel 
NOVINKA
obj. č. 185

180g

EMOTIKONY ŽELÉ 
Zselés hangulatjelek 
NOVINKA
obj. č. 187

1000g

149 Kč
6,43€

2834Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

10990
4,71€
2073€

Kč



Dlouholetá tradice

PUSINKY ŽELÉ 
Habcsók zselé 
NOVINKA
obj. č. 188

1000g

MANDLE JÁDRA NATURAL 
Természetes mandulamag 
NOVINKA
obj. č. 190

400g

SMAJLÍCI ŽELÉ 
Zselés mosolyogok 
NOVINKA
obj. č. 189

1000g

KYSELÁ PĚNOVÁ SRDÍČKA 
Savanyú hab szívek 
NOVINKA
obj. č. 203

1000g 139 Kč
5,90€

2643Ft

109 Kč
4,67€

2112Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft

139 Kč
5,90€

2643Ft



LYO DRAČÍ OVOCE 
Lyo sárkánygyümölcs 
NOVINKA
obj. č. 191

40g

LILIT POMERANČ 
Lilit narancs 
NOVINKA
obj. č. 204

375g, 15 ks v balení

LILIT CITRON 
Lilit citrom 
NOVINKA
obj. č. 205

375g, 15 ks v balení

LYO MALINY 
Lyo málna  
NOVINKA
obj. č. 193

40g

LYO JAHODY 
Lyo eper 
NOVINKA
obj. č. 192

40g

LYO MANGO 
Lyo mangó 
NOVINKA
obj. č. 194

40g

89 Kč
3,69€

1693Ft

99 Kč
4,10€

1866Ft

89 Kč
3,69€

1693Ft

79 Kč
3,25€

1503Ft

PRO VEGANY PRO VEGANY

149 Kč
6,43€

2834Ft

149 Kč
6,43€

2834Ft



Dlouholetá tradice

LYO BORŮVKY 
Lyo áfonya 
NOVINKA
obj. č. 195

40g

LYO FÍKY PŮLKY 
Lyo félbevágott 
füge 
NOVINKA
obj. č. 197

40g

LYO BROSKVE PLÁTKY 
Lyo őszibarack 
szeleteket 
NOVINKA
obj. č. 196

40g

LYO MERUŇKY 
Lyo kajszibarackot 
NOVINKA
obj. č. 198

40g

LYO ŠVESTKY 
Lyo szilva 
NOVINKA
obj. č. 199

40g

LYO BANÁN 
Lyo banán 
NOVINKA
obj. č. 200

40g

99 Kč
4,10€

1866Ft

99 Kč
4,10€

1866Ft

79 Kč
3,25€

1503Ft

59 Kč
2,43€

1122Ft

89 Kč
3,69€

1693Ft

109 Kč
4,70€

2073Ft



PARK LANE 
WINE GUMS 
PARK LANE 
gumicukor 
NOVINKA
obj. č. 314

3kg

PARK LANE COLA 
KROUŽKY KYSELÉ 
PARK LANE savanyú 
colás karikák 
NOVINKA
obj. č. 321

2kg

PARK LANE 
TŘEŠNĚ 
PARK LANE 
cseresznye 
NOVINKA
obj. č. 309

3kg

PARK LANE 
JABLKO KROUŽKY 
PARK LANE 
almakarika 
NOVINKA
obj. č. 305

2kg

PARK LANE 
ŽABKY 
PARK LANE 
bekák 
NOVINKA
obj. č. 306

2,5kg

PARK LANE 
MEDVÍDCI 
PARK LANE 
medvék 
NOVINKA
obj. č. 308

3kg

347 Kč
14,75€
6608Ft

278 Kč
11,80€
5286Ft

278 Kč
11,80€
5286Ft

417 Kč
17,70€
7929Ft

417 Kč
17,70€
7929Ft

417 Kč
17,70€
7929Ft



Dlouholetá tradice

MELOUN 
KYSELÉ ŽELÉ 
Savanyú dinnyé 
zselé 
NOVINKA
obj. č. 322

2,5kg

109 Kč
4,67€

2112Ft

347 Kč
14,75€
6608Ft

109 Kč
4,67€

2112Ft

SLADKÝ MIX 
OVOCNÉ PENDREKY 
Gyümölcsrudak édes 
keveréke 
NOVINKA
obj. č. 387

700g

KYSELÝ MIX 
OVOCNÉ PENDREKY 
Gyümölcsrudak 
savanyú keveréke 
NOVINKA
obj. č. 388

700g

10 Kč
0,40€
160Ft

5 Kč
0,20€
80Ft

PEXESO 
Memória játék
s motivem cukrovinek

OMALOVÁNKY 
Kifestőkönyv
s motivem cukrovinek



www.sweetmix.czwww.sweetmix.cz

namíchej sinamíchej si
MIX ŽELÉ A PENDREKŮMIX ŽELÉ A PENDREKŮ

podle sebepodle sebe

MINI PÁSKY MIX 
MINI SZALAGOS MIX 
NOVINKA
obj. č. 409

1000g

OVOCNÉ PENDREKY MIX 
GYÜMÖLCSRUDAK KEVERÉKE 
NOVINKA
obj. č. 412

1000g

AKCE AKCE

99 Kč
4,10€

1866Ft

99 Kč
4,10€

1866Ft



Naším posláním je dělat radost dětem i dospělým.
Máme pro Vás tradiční sladkosti nejvyšší kvality za lidové ceny.

Vhodné jako dárek • Rodinné balení • Jen tak na chuť   
nová dárková řada výrobků nová dárková řada výrobků 

 
Fotografie jsou orientační. Zboží zasíláme občas i v transparentním obalu.

Zboží Vám přivezeme v nejkratším možném termínu.
Při větších odběrech poskytujeme zákazníkům různé výhody a slevy.

*Ceny v Eurech platí pro Slovensko.
Aktuální ceny jsou na našem eshopu, kde upravujeme dle denního kurzu.

PRODEJNÍ DOBA

PO-PÁ 630-1500

AKCE
DOPRAVA ZDARMA

pro Českou Republiku
při nákupu nad 1 000 Kč

AKCE
DOPRAVA ZDARMA

pro Slovensko
při nákupu nad 55 €



Ve
rz

e 
03

/2
02

5

Poctivé české mlsání

ZÁSOBUJEME OSLAVY, ZÁSOBUJEME OSLAVY, 
KARNEVALY A DALŠÍ KARNEVALY A DALŠÍ 

DĚTSKÉ AKCEDĚTSKÉ AKCE

Zajímavá možnost spolupráce.Zajímavá možnost spolupráce.
Info ZDE!!!Info ZDE!!!


